



## Beef Ground Patty w/ Brown Gravy

### INGREDIENTS:

Ground beef (not more than 20% fat), water, textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate (b1), pyridoxine hydrochloride (b6), riboflavin (b2), cyanocobalamin (b12), applesauce [unsweetened. apples, water, ascorbic acid (vitamin c to maintain color)], salt, sodium phosphates, caramel color.

Gravy ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), FOOD STARCH-MODIFIED, SALT, HYDROLYZED VEGETABLE PROTEIN (CORN, SOY, AND/OR WHEAT), SUGAR, PALM OIL, ONION, COLOR ADDED, Contains less than 2%: BEEF STOCK, CHICKEN, GARLIC POWDER, WHEY, NATURAL FLAVOR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, HYDROLYZED WHEY PROTEIN AND WHEAT BRAN, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE, VITAMIN B1, MONO & DIGLYCERIDES, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE.

**COMMON ALLERGENS PRESENT:** WHEAT, MILK, SOY. PROCESSED IN A FACILITY THAT PROCESSES EGG PRODUCTS.

### PREPARED BY:

FLAVOR CATERING AND BAR SERVICE  
607 SHEPHERD DRIVE  
CINCINNATI, OHIO 45215  
(513) 503-7684



**NET WEIGHT:** \_\_\_\_\_

**FOR HOT FOODS:** Keep at 140° F or above. Refrigerate leftovers immediately or discard

**HOLDING TEMPERATURE GUIDELINES:** To help maintain internal food temperature of at least 140° F, keep food covered (with wrap) and inside delivery container

